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HEINO PIIRSALU, kapten, EROK juhatuse esimees

Head sõbrad!
EROK juhatus pidas oma selle aasta viimase, laiendatud koosoleku 6. detsembril Laidoneri 
Muuseumis. Sellest on kujunemas tore traditsioon. Koosolekul andsid juhatuse esimees ja 
peamiste toimkondade juhid ülevaate 2006. aastal toimunust ning ühtlasi heideti põgus 
pilk tulevikku. Tuleb tõdeda, et aasta oli sündmusterohke ja töine, täis huvitavaid hetki ja 
tegusid. Tänud teile kõigile, kes te selleks oma panuse andsite!

Tulevikusuundumuste osas oli arutluse all kaks peamist teemat: põhikirja pa-
randused ja kandidaatide esitamine 2007. aasta üldkoosolekul valitavasse uude 
juhatusse.

EROK on oma põhikirja täiendanud ja parandanud juba viis korda. See on ka 
loomulik, sest organisatsiooni töö alusdokument peab kaasas käima organisat-
siooni arenguga ning aeg-ajalt annab elu ise märku põhikirjapunktidest, mis sele-
tamatul kombel osutuvad senises redaktsioonis parandamist vajavaks. Esitatavaid 
põhikirja parandusi on seekord kolme laadi: redaktsioonilised ühtlustamised, eri 
valdkondade punktide koondamine samadesse peatükkidesse ning vanemateko-
guga seonduv. Viimane just seetõttu, et vanematekogu kaheaastase toimimise 
kogemuse põhjal on nüüd võimalik sisustada vanematekogu peatükk konkreetse 
pädevusulatusega. Muudatusettepanekutega põhikirja tekst on avaldatud EROK 
kodulehel ning juhatus ootab selle kohta kuni 31. jaanuarini 2007 arvamusi, ette-
panekuid ja täiendusi.

Esmakordselt esitame nii varakult kaalumiseks ja vaagimiseks kandidaadid 
üldkoosolekul valitavasse uude Eesti Reservohvitseride Kogu juhatusse. Miks nii 
vara ja miks väljapakutud kandidaadid? Seda selleks, et igal EROK liikmel oleks 
võimalik juba varakult kujundada oma arvamus ja seisukoht väljapakutud kandi-
daadi osas ning miks ka mitte välja pakkuda oma kandidaate. Arvan, et kandidaadid 
uude juhatusse peaksid teada olema hiljemalt paar nädalat enne üldkoosolekut, 
et igaüks võiks oma valiku teha varakult. Pean äärmiselt ebamõistlikuks pakkuda 
välja kandidaate üldkoosolekul, sest eeldame, et kandidaat on oma kandideerimise 
põhjalikult läbi mõelnud ja andnud selle kohta kirjaliku nõusoleku, mis omakorda 
tähendab lubadust anda oma vaba aeg, oskused ja tahe mingis kindlas valdkon-
nas organisatsiooni kasutusse. Juhatus vajab ka värsket verd ning peame andma 
võimalikult paljudele oma liikmetele võimaluse organisatsiooni teenida. 

6. detsembri juhatuse koosolekul esitati juhatuse liikmete kandidaatideks 
alljärgnevad EROK liikmed: esimehe kohale leitnant Vello Väinsalu, peasekretäri 
kohale kapten Andre Lilleleht, koolitustoimkonda leitnant 
Priit Heinsalu, väljaõppetoimkonda nooremleitnant Tanel 
Järvet, teavitus- ja tavanditoimkonda lipnik Hannes Võrno, 
välistoimkonda lipnik Kuno Peek jun. ja personalitoimkonda 
lipnik Anne Must.

Soovin kõigile kauneid jõule ja meeleolukat aastava-
hetust!

MARI-LIIS PÕDER,
EROK juristohvitseride sektsiooni liige 

15. novembril korraldati Eesti 
Reservohvitseride Kogu (EROK) 
juristohvitseride sektsiooni esi-
mene töökoosolek, mille tule-
musena seati paika sektsiooni 
eesmärgid ja tegevuskava.

NATOga liitumisel võttis 
Eesti endale teatud kohustu-
sed, mille täitmisel on möö-
dapääsmatu juristide osa-
võtt organisatsiooni projek-
tide elluviimisest. Nõue kaa-
sata Eesti juriste on NATO 
ja ka teiste rahvusvaheliste 
organisatsioonide poolt juba 
pikemat aega olemas. Seega 
on EROK juristohvitseride 
üheks oluliseks eesmärgiks 
koostöö rahvusvaheliste organisatsioonidega. 

Varasematel aastatel on osaletud Rahvusvahelise Reservoh-
vitseride Konföderatsiooni (Confédération Interalliée des Offi ciers 
de Réserve = CIOR) juriidilise komitee töös, kuid soovime kontak-
teeruda ka Rahvusvahelise Punase Risti Komitee, Rahvusvaheli-
se Kriminaalkohtu Nõukogu ja teiste meie erialaga seonduvate 
ühendustega. 

Ka siseriiklike riigikaitseõigusalaste küsimustega tegelemiseks 
on nõudlus vastava valdkonna spetsialiste järele. Näitena võiks 
tuua muu hulgas sümboolsed ohvitserimõõgad, mille kandmise 
reguleerimiseks on vaja statuuti. Siinkohal meenub EROK juristi-
de sektsiooni esimehe kapten Kaido Pihlaka tabav küsimus: “Mis 
saab siis, kui ohvitser viib mõõga pandimajja?” Loodan, et sellist 
olukorda ette ei tule, kuid sellegipoolest peab mõõga kandmine 
ja kasutamine olema reguleeritud. 

Teised olulised teemad, mis vajavad käsitlemist, on tsiviilkont-
roll kaitseväes ja käsuliinid. Kindlasti on juristidest ohvitseridel 
öelda oma sõna operatiivjuhtimise ja administratiivjuhtimise õi-
gusliku reguleerimise kohta.

EROK juristohvitseride eesmärgiks on eelnimetatud ja paljude 
muude asjakohaste küsimustega tegelemine ning vastava eriala 
juristide koolitamine, sh neile võimaluste loomine täiendõppeks 
teistes riikides ja rahvusvahelistes organisatsioonides. 

Juristohvitserid seavad 
tulevikuplaane

Kaitseväe juristi kutsemärk.
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MÕELGEM KAASA!

Neli kuud pärast Liibanoni sõda arutatakse Iis-
raelis endiselt, mis läks viltu. Moodustatud on 
uurimiskomisjon, kindraleid ja peaminister Ehud 
Olmerti on teravalt arvustatud. Sõja eesmärk aga 
on saavutamata – reamees Gilad Shalid on endiselt 
palestiinlaste vang. 

22. septembril korraldas palestiinlaste 
organisatsioon Hezbollah Beirutis rahvako-
gunemise, kus deklareeriti Hassan Nasrallah’ 
suu läbi täielikku keeldumist relvade loovuta-
misest. Nasrallah’ sõnul on liikumisel järel veel 
tuhandeid rakette ja nad suudaksid korraldada 
Iisraelile soovi korral järgmise rünnakuvooru. 
Kunagi varem pole ükski Iisraeli vastane olnud 
seisukorras, kus ta oleks olnud võimeline rel-
varahu järel ähvardama juudiriiki uue sõjaga.

Kõik see tugevdab nende Iisraeli sõjaväe-
laste ja poliitikute koolkonda, kes näevad mul-
tilateraalse diplomaatia olevat kasutu ja otse 
kahjuliku Iisraeli julgeoleku vaatekohalt.

Mis läks untsu?
Iisraeli sõjalise võimsuse sümboliks on nii 

Iisrael ise kui ka tema vastased pidanud tanki 
Merkava. Merkava on sümboliseerinud maa 
soomusjõudude üleolekut naabrite ühinenud 
tankiarmeedest. Palestiinlastele on Merkava 
olnud Koljat, millele nende väikesed Taavetid 
on kividega vastu astunud. Liibanoni sõja ajal 
kaotas Iisrael vähemalt 14 Merkavat. Seda 
mitte kivide, vaid Hezbollah’ sõjalise tiiva 
al-Moqawama al-Islamia (‘islami vastuseis’) 
tankitõrjerakettide läbi. 

Hezbollah kasutas sõja ajal mitmesugu-
seid Vene, Süüria ja Iraani päritolu tankitõrje-
rakette ja -granaadiheitjaid (Metis-M, Sagger 
AT-3, Spigot AT-4, Kornet AT-14, RPG-29). 
Hezbollah’ arsenali kuuluvad ka Euroopas 
valmistatud tankitõrjesüsteem Milan ja 
Ameerika BGM-71 TOW. Nende relvade ja 
kõrge motivatsiooniga varustatud Hezbollah’ 
sissidel õnnestus tihti tabada Merkavade vä-

hekaitstud kohti nii, et iga neljas(!) lask läbis 
Merkava soomuse. 

Hezbollah’le on paljuski edu toonud lahin-
guväljakogemuste kasutamine oma võitlejate 
koolitamisel. 2005. aastal võeti videosse Gha-
jaris korraldatud rünnak Merakava vastu, mida 
seejärel kasutati õppematerjalina. 

Kaotused
Hezbollah kasutas tankitõrjerelvi edukalt 

ka Iisraeli elavjõu vastu. Kakskümmend Iis raeli 
sõdurit Golani brigaadi 51. pataljonist jäi 36 tun-
niks Bint Jbaili külas lõksu ning sisside raketi-
granaadiheitjate ja kuulipilduja tule alla pärast 
seda, kui Hezbollah’ võitlejad olid raketiga Kor-
net AT-14 vigastanud mitut Merkava MK tanki 
ning sundinud sõdureid otsima varju lähikonna 
majadest. Selles külas sai surma üheksa majja 
varjunud Iisraeli sõdurit, kellele tankitõrjerelva-
de tule läbi tekitatud varingu abil kogu hoone 
kaela kukutati. Samas hukkus neli luurajat, kui 
nende varjet tabas rakett Sagger. 

Iisraeli sõjaväeallikatest imbunud teateil 
veetsid paljud Iisraeli üksused sõja kolonnides 
ja ummikus sisside tule all. Käputäis Hezbol-
lah’ võitlejaid suutis tundideks peatada sadade 
Iisraeli sõdurite edenemise. Kolonel Omri Bar-
Davidi sõnade kohaselt “on nad [Hezbollah’ 
sissid] üksikvõitleja vaatenurgast paremad kui 
araabia maade armeed meie ümber”. 

Iisrael saatis Liibanoni kokku 30 000 
sõdurit, kellest vähemalt 118 sai surma. Tan-
kitõrjerelvade kasutamine elavjõu vastu oli 
Hezbollah’le rahaliselt kallis, kuid samas 
saavutati kaks eesmärki: kaotuste tekitami-
ne vastasele ja oma kaotuste minimeerimine 
lähivõitluses.

Uus voor?
Hezbollah’ edu ei põhjustanud üksnes 

sisside võitlustahe. Üks põhjus juutide eba-
õnnestumisele oli omade kaotuste hirm. Sõja 
ajal keeldusid oma läheduses Hezbollah’ pat-
rulle avastanud Iisraeli üksuste ülemad edasi 
liikumast. Iisraeli sõjaväepolitsei arreteeris 
viis pioneeri, nende hulgas reservkompanii 
ülema, kes keeldusid täitmast korraldust Lii-
banoni minekuks. 

Hezbollah saavutas ka teatava moraalse 
initsiatiivi, kui sai selgeks, et nad suudavad 
häirida ja jälgida Iisraeli raadiosidet. 

Huvitav on näha, mida Iisrael viimase sõja 
kogemustega peale hakkab. Kui maavägi sai 
hakkama kõige rohkem rahuldavalt, siis tulevik 
näitab, kas Iisrael panustab lähitulevikus õhu-
relvade edasiarendamisse. Lisaks Hezbollah’le 
on Liibanoni sõja valguses ka Iraan ja Süüria 
hakanud kriitiliselt üle vaatama oma võime-
kusi. Uus jõukatsumine võib olla lähemal kui 
arvame.

Välisajakirjanduse põhjal 
Heino Piirsalu, kapten

Ehmatus Liibanonis

Väljaõppekava 2007. aastaks
TANEL JÄRVET, nooremleitnant, 
EROK väljaõppetoimkonna esimees 

2007. aastal on kavas osaleda järgmistel olulise-
matel väljaõppeüritused:

 29. jaanuarist 1. veebruarini 1. Jala-
väebrigaadi ja pataljonide staapide harju-
tus (Kuperjanovi või Tapa väljaõppekesku-
ses);

 19.–28. märtsini kompaniitaseme kursus 
Kaitseväe Võru Lahingukoolis; 

 8.–25. maini (19.–21. nädal) kaitseväe 
suurõppus Kevadtorm 2007;

 14.–26. augustini kompanii reservõppe-
kogunemistel praktika 1. Jalaväebrigaadi tanki-
tõrjekompanii ja luurekompanii koosseisus;

 septembris osalemine kaitseväe välihos-
pidali harjutusel. 

Reservohvitseride missioonidel osalemise 
võimalus on 2007. aastal peamiselt seotud 
Afganistani saadetava meditsiinimeeskon-
naga. Missiooni üksikasjad on täpsustamisel 

kaitseministeeriumis ja kaitsejõudude pea-
staabis. 

2007. aastal korraldatakse CIORi sõjaline 
viievõistlus Riias. 

2007. aastal on kavas osaleda Scoutsrän-
nakul ja jätkata rühmarännakute traditsiooni 
ning korraldada isade ja poegade-tütarde las-
keüritus vähemalt kord aastas. Ürituste ülevaa-
ted on näha internetis (http://www.erok.ee).

Tänan kõiki, kes on aidanud ja toetanud 
EROK väljaõppe arendamist.  
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TANEL JÄRVET, nooremleitnant, 
Kaitseliidu Tallinna malev 

Eesti Reservohvitseride Kogu (EROK) meeskond 
kasvas 2006. aastal ja nüüd on selle suurus 11–12 
meest. Seega võistleme nüüdsest kahe tiimiga: esi-
mesel nimeks EROK (vastutaja kapten Raul Hindov) 
ja teine läheb välja Kaitseliidu Tallinna maleva Põhja 
kompanii nime all (vastutaja nooremleitnant Tanel 
Järvet). 

Ettevalmistustest 
Põhja kompanii tiimist on kolm meest det-

sembris läbimas Kaitseväe Lahingukoolis vii-
mast kümnepäevast etappi reservohvitseride 
kursusel VROK-42, mis peaks juurde andma 
tehnilis-taktikalisi oskusi. Retke eel oleme läbi 
viinud ka treeninguid. Lasketreeningul 26. no-
vembril kontrollisime oma Galil SARid üle ja 
treenisime 100 meetri tiirus. 30. novembril 
osalesime Üksik-vahipataljoni sõjaväepolitsei-
rühma linnalahinguharjutusel Tapa väljaõppe-
keskuses. Kohandasime patrulli taktikat hoo-
nele lähenemisel, liikumisel ja katmisel ning 
ruumide puhastamisel. 16.–17. detsembril oli 
Männiku lasketiirus lasketreening – lasksime 
sisse Aimpointi sihikud. Eesmärk oli treenida 
meeskonnaga tegutsemist, sihtmärkide jaota-
mist ja tulejuhtimist patrulli ülema poolt. 

6.–7. jaanuariks on kavandatud kompleks-
lasketreening snaiprirelvaga SVD, Galil SARi 
ja püstoliga (üksuses on kasutusel Glock-17 ja 
SigSauer). Üritame toimima saada meeskonna 
taktika. Snaiprirelva valiku oleme teinud SVD 
kasuks. See on kerge relv, samas võimsa pad-
runiga, mis tagab hea täpsuse ka 400–500 m 
distantsilt. Eelnevatel aastatel oleme Utria eel 
treeninud ka Galil SARi laskmist suusakeppi-
delt. Jaanuari esimesel nädalavahetusel harju-
tame ka meditsiiniülesande erinevate situat-
sioonide lahendamist. Samuti tuleb testida 
III põlvkonna öönägemisseadet Amort, mis 
näitas sügisestel patrullvõistlustel end igati 
heast küljest. 

Treeningutest
Jooksmist, orienteerumist ja üldfüüsilist 

ettevalmistust teeb iga mees iseseisvalt. Kesk-
miselt käime kolm korda nädalas jooksmas või 
teeme muud treeningut. Oluline on võtta kord 
nädalas ette pikem käimine või suusatamine, 
mis vältaks 5–6 tundi. Pikemad suusamatkad 
on väga olulised. 

Meenub hetk eelmisest aastast. Oli jõulu-
laupäeva hommik ja seisin koos nooremleitnant 
Tiit Riisalo ja reamees Janno Remmelgasega 
Otepääl maratoniraja stardis. Asusime teele 
sõjaväe suuskadega. Otepäält Elvasse on 63 
km. Vara läks pimedaks ja sõitsime pealampide 
valgel. Sadas lund ja lörtsi. Kuutsemäel tegi-

Utria dessandi eelõhtul 
me peatuse. Rahvas 
pidas pidu. Vajusi-
me sisse, läbimärjad 
ja väsinud. Võtsime 
kuuma seljankat ja 
teed, soojendasime 
ennast ning kuiva-
tasime riideid. Tun-
ni pärast jätkasime 
värsketena teed. 

Õhtul Elvas ma-
ratoni fi nišipaiga sau-
nas istudes oli hea 
tunne õnnestunud 
treeningust. Järgmi-
sel hommikul tegime 
veel väikese, 30 km pikkuse suusasõidu Elvast 
otse läbi metsade Otepääle. Tiit vajus ühes jõe-
käänakus läbi jää, kuid jätkasime.

Ka sel aastal on plaanis (kui lund juhtub 
olema) teha patrullsuuskadel pikemad suusa-
matkad (50–60 km) jõulude ajal Lõuna-Eestis 
ja 30.–31. detsembril Kõrvemaal. 

Varustusest 
 Suusad. Kasutame plastik-matkasuus-

ki, sest sõjaväe puitsuusad hakkavad lörtsise 
ilmaga pakkima lumeklompe. Tross-sidemed 
on end igati õigustanud. 

 Suusakepid. Pigem lühemad, sest metsi 
läbides on paksus lumes suusakepid pigem 
toeks kui hoo lükkamiseks. 

 Sokid. Varusokke peaks olema 3 paari, 
sest ca 10 tunniga lähevad jalad niiskeks. 

 Kaelaside ja suusamüts. Kui kael ja pea 
soojas, säilib ka keskendumisvõime. 

 Kummikuvildid ja kindad. Suurim valik 
leidub Becky töörõivaste kaupluses Tallinnas 
Mustamäel. 

 Seljakott. Suuskadel liikudes ei ole ras-
kus nii tuntav ja seljakott mahutab rohkem kui 
rakmed. 

 Tõmmitsad suuskade kokkutõmbami-
seks näiteks miiniväljaharjutusel. 

 Pealambid. Tallinnas Mustamäe teel asu-
vas elektroonikapoes on müügil 5LEDiga pea-
lambid hinnaga 195 kr. Talvistes oludes lühikese 
päevaga on pealamp asendamatu. 

  Väike karabiin. Jõe ületamisel või muu-
del köieharjutusel varustuse paremaks ühen-
damiseks. 

 GoreTex. Viimastel Utria dessantidel on 
olnud nii lörtsi, jäidet kui ka vihma. 

 Valge maskeerimiskittel. Kasutame 
töö rõivaste kauplusest ostetud riiet, mis on 
oluliselt kergem kui kaitseväe moondamisüli-
konnad. 

 Termokile. Saab kasutada meditsiiniüles-
ande täitmisel, samuti enda soojendamiseks. 

 Pikk pesu. Eelmistel aastatel oleme 
kasutanud Brünje võrkpesu. Viimased katse-

tused näidanud, et Crafti pesu hoiab soojust 
isegi paremini. 

Relvastus ja laskemoon
 Galil SAR. Trasseeriv moon 5,56x45. 

Pimedas laskmisel näeb trasseritega, kuhu 
tabamused lähevad. 

 Aimpointi sihikud. Ühed parimad on Ees-
ti kaitseväes kasutatavad Brügge & Thometi 
punatäppsihikud. 

 Snaiprirelvaks oleme valinud SVD. 
 Püstolid. Talvistes oludes on end heast 

küljest näidanud Glock-17, SigSauer 226 ning 
Heckler & Koch USP. 

Toit
Tänu lipnik Anne Musta soovitustele (vt 

“Mida sööd, seda suudad”, Kaitse Kodu! 3/2006, 
lk 34–37) oskame jälgida paljusid asju. 

 Teel sööme sooja matkatoitu Travellunch. 
Eestis on seda võimalik hankida Armamendist. 

 Pähklid ja Corny batoonid on head lühe-
matel lõikudel, kui pole aega sooja toitu teha. 

 Kaasa võtta kindlasti lihavõileivad – ko-
dused ja lihtsad asjad, mis maitsevad. 

Kaardid, GPS, kompassid
 Tiimi peale oleme üritanud kaasa võtta 

vähemalt 2–3 kaarti, et igaüks suudaks ka ük-
sikuna ülesannet täita. Koopiad trassikaardist 
mõõtkavas 1:50 000 ja luurealast 1:20 000. 

 Luureettekanne tasub blanketina kile-
tada ja rühmataseme tingmärgid sinna juba 
peale kirjutada. 

 GPS. EROK meeskonna varustuses on 
uus GPSi mudel Carmin Forestex 101. 

 Kompass peab olema hea magnetiseeri-
tusega – see on vajalik, et metsades pidevalt 
põikeid teha, kuid siiski kursil püsida. Sobili-
kud on Eestis müügil olevad Moscompassi 
kompassid.

Mõlema meeskonna tegevusest on rohkem 
kodulehtedel (http://www.erok.ee ja http://
www.pohjakompanii.ee).

Suusarännakul Pakri saartele. Foto: Kaido Ruul
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Järjekordne vabatahtlike reservohvitseride kursus 
(VROK-44) viiakse Kaitseväe Võru Lahingukoolis 
Meegomäel läbi neljas etapis (iga etapp kümme 
päeva) alljärgnevalt:

0-moodul (mõeldud neile, kel pole läbitud 
ajateenistust Eesti kaitseväes): 9.–10. nädal 
(27. veebruar – 8. märts);

1. moodul: 15.–16. nädal (9.–18. aprill);
2. moodul: 35.–36. nädal (27. august – 5. 

september); 
3. moodul: 50.–51. nädal (10.–19. detsember 

(vt http://www.lahingukool.ee).

VROK komplekteeritakse EROK ja kaitse-
jõudude peastaabi personaliosakonna koos-
töös. 2007. aastal korraldatakse vabatahtli-
ke reservohvitseride kursus (VROK) viimast 
korda. Alates 2008. aastast viiakse läbi ainult 
erialareservohvitseride kursusi ja hoopis teises 
formaadis. 

Nõuded kandidaadile
Kandidaat peab olema Eesti Vabariigi 

kodanik, kes on kursuse arvamise ajal kuni 
45-aastane, on kaitseväekohustuslane, kuid 
ei ole kutsealune, v.a naiskodanikud (st kuni 
28 aasta vanusel meeskodanikul peab olema 
läbitud ajateenistus või on ta arvatud reservi), 
ei ole tegevteenistussuhtes kaitseväega, on 
kõrgharidusega (või lõpetab kõrgkooli hilje-
malt 2008. aastal). 

Ta on ka hea tervisega ja võimeline soo-
ritama kaitseväe üldfüüsilise testi ega oma 
kehtivat karistust kuriteo toimepanemise 
eest ning ei ole kriminaalasjas kahtlustatav 
ega süüdistatav. 

Kandideerimisdokumendid 
Kandideerimisdokumendid tuleb edastada 

hiljemalt 2. jaanuariks 2007 EROK büroosse 
Narva mnt 8, 10117 Tallinn. Vajalikud doku-
mendid:

1) avaldus (näidis olemas EROK kodulehel 
http://www.erok.ee); 

2) isikutunnistuse või passi koopia; 
3) 2 passifotot; 
4) kaitseväetunnistuse, sõjaväepileti või 

Kaitseliidu liikmepileti (kui on olemas) koo-
pia;

5) kõrgharidust tõendava dokumendi koo-
pia (või kõrgkooli dekanaadi või õppeasutuse 
tõend, millest nähtuvalt peab kõrgharidus 
õppekava järgi olema omandatud hiljemalt 
juuniks 2008); 

6) elulookirjeldus (näidis olemas EROK 
kodulehel http://www.erok.ee); 

7) reservväelase arvestuskaardi koopia 
(väljavõte Kaitseressursside Ameti andme-
baasist); 

8) perearsti tõend tervisliku seisundi kohta 

Vabatahtlike reservohvitseride kursus 2007. aastal

(sarnane Kaitseliitu astumisel vajaliku tõendi-
ga), mis ei tohi olla välja antud varem kui kuus 
kuud enne esimese etapi algust (näidis olemas 
EROK kodulehel http://www.erok.ee), või keh-
tiv kaitseväe arstliku keskkomisjoni tõend; 

9) lühiessee (1–2 lehekülge), kus kandidaat 
kirjeldab oma motiive ja enda võimalikku tule-
vast rakendust riigikaitse heaks; 

10) kaitseväe üldfüüsilise testi sooritamise 
tulemused (kui test on sooritatud).

Kuni 50 kursuslast
Kursusele pääseb 50 inimest ja kursusele 

arvamise lõplikuks aluseks on kaitseväe juha-
taja käskkiri. Ettepaneku kursusele arvami-
seks kõikide kandidaatide seast teeb EROK ja 
kaitsejõudude peastaabi personaliosakonna 
ühiskomisjon.

Kursusele mittearvatud jäävad reservni-
mekirja, neil võib avaneda võimalus liituda 
kursusega, kui enne 0-mooduli algust on väl-
jalangejaid. 1. mooduliga on võimalus reservni-
mekirjast liituda vaid inimestel, kes on läbinud 
ajateenistuse Eesti kaitseväes või Kaitseliidu 
baasväljaõppekursuse. 

Kursusele arvamisest teavitatakse hilje-
malt 29. jaanuariks 2007.

Lisaküsimuste korral aitavad (soovitavalt 
meili teel) EROKs 

 kapten Raul Hindov (e-post raul.hindov@
gmail.com, GSM 5911 4149), 

 leitnant Tiit Ling (e-post tiit@abnet.ee, 
GSM 5635 9812), 

 nooremleitnant Tanel Järvet (e-post ta-
nel.jarvet@sisekaitse.ee, GSM 517 3798, tel 
696 5541). 

Kevadtorm 2006: kuperjanovlased viivituslahingus.


